重庆市教育学会特殊教育专业委员会
重庆市教育学会特殊教育学术研究与培训中心
关于举办“生态视野下残疾学生的融合教育”讲座的通知
为贯彻落实党的十九大“办好特殊教育”精神，全面落实《残疾人教育条例》，推进特殊教育学校课程改革，促进教师专业发展，定于2019年12月12日(星期四)举办“生态视野下残疾学生的融合教育”学术讲座，有关事宜通知如下:

一、组织单位

主办单位：重庆市教育学会特殊教育专业委员会

重庆市教育学会特殊教育学术研究与培训中心
承办单位：重庆市特殊教育中心

二、讲座地点

地点:重庆市特殊教育中心学术报告厅

三、讲座主题

生态视野下残疾学生的融合教育

四、主讲人

上午：北京师范大学教育学部特殊教育研究所（系）副主任、德国汉堡大学教育系博士  张悦歆

下午：哈尔滨市教育研究院特殊教育教研员、中国教育技术协会教育康复专业委员会秘书长  张联弛

五、参会人员

重庆市各特殊教育学校分管领导及教师

六、其他事宜
（一）本次讲座共1天，上午9:00-12：00，下午2:00-5：00。
（二）请各校于2019年12月8日前将《参会人员回执》发邮箱：81582558@qq.com。联系人：朱晓凌，13883689510。
（三）本次讲座不收取任何费用，参会人员食宿费、交通费回单位报销。
附件：参会人员回执

重庆市教育学会特殊教育专业委员会
重庆市教育学会特殊教育学术研究与培训中心
2019年12月3日
附件1：
参会人员回执

单位名称（与公章相同）：
	姓  名
	职务
	联系电话
	备注